
  

Verksamhetsberättelse 2023 
 
 
Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: Ida Claesson (ordförande) Sofie Varga 

(sekreterare), Diana Oosterheert (ekonomiansvarig), Mikael Averskog, Sofia Asplund, Hanna 

Diner, Fredrik Jonsson. 

Styrelsemedlemmarna har olika ansvarsområden. 

Årsmöte hölls den 23 mars 2023. Första styrelsemötet hölls 13 April 2023. 

Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. 

Samhällsföreningens huvuduppgift är att medverka till att skapa en attraktivare bygd med 

brett utbud, god service, kultur, handel, upplevelser och fritidsaktiviteter samt att vara en 

sammanhållande länk mellan kommun, företag, köpmän, föreningsliv, skola, samfund och 

verka för ökad integration. 

Lammhults Allehanda 

Allehanda utkom med två nummer. Intresset för att sprida information och annonsera 

genom Allehanda har ett värde för bygden och många uppskattar tidningen. Annonsörer och 

information från olika samhällsintressenter fyller tidningen med innehållsrik läsning. Köpmän 

och företag ges möjlighet att berätta om sin verksamhet. 

 

Lammhult.info 

Syftet med sidan är dels att vara informationsnav för bygdens invånare, dels att lyfta fram 

bygden som turistmål samt dels att locka till inflyttning.  

 

Lammhultsdagen 

Ett uppskattat arrangemang som lockade många besökare även detta år. Ett populärt nytt 

inslag var mopperallyt som arrangerades av Mia och Ulf Berggren där pengarna gick 

oavkortat till mustachkampen. 

 

●  I stationsparken fanns mycket uppskattade hoppborgar för barnen. 



● Ferench Varga korades till årets Lammhultsbo och Anders Solhäll, Pontus 

Sjöholm, Josef Larsson i Lammhults discgolf korades till årets nykomlingar. 

● Lammhults Näringsliv höll designauktion som gav 69.000:- till 

Barncancerfonden. 

● Lions höll öppet sin loppis öppen. 

● Köpmännen höll sina butiker öppna med extra erbjudande för dagen. 

 

 

Årets Lammhultsbo 

Årets Lammhultsbo korades i samband med Lammhultsdagen. Priset gick till Ferench Varga 
med motiveringen: “Under många år har Ferench inspirerat ung som gammal till ideellt 
föreningsarbete och fysisk aktivitet, utöver seniorpadel och gåfotboll för den något äldre 
generationen har han lagt många år och engagemang på ungdomsidrotten” 
 
Årets nykomling korades också. Anders Solhäll, Pontus Sjöholm, Josef Larsson i Lammhults 
discgolf med nomineringen “Anders, Josef och Pontus har på ett år skapat en helt ny arena i 
samhället. De har inte bara fått igång en discgolfbana och startat en förening, utan ser nu till 
att discgolfbanan byggs ut till en 18-hålsbana.” 
 

 

Julmarknaden 

Årets julmarknad genomfördes den 2 December.  

Tält hyrdes in från Lammhultsmacken och Event Rent Lammhult, ljud och ljus hyrdes av 

Event Rent Lammhult. 

Det bjöds på bästa julmarknadsvädret, några minusgrader och lätt snöfall. 

Den lockade som vanligt ett stort antal besökare. Ett 16-tal knallar deltog. Fotoklubben var 

inomhus i f.d Handelsbankens lokaler som ställdes till förfogande av JOT Fastigheter AB. 

Tomten var också på plats en bit in på Lygnenrundan till barnens förtjusning. 

Lions loppisen i gamla godsmagasinet höll öppet. 

Levande musik spreds under eftermiddagen av bla barnkör och Håknahultskvartetten. 

Samhällsföreningen bjöd på glögg i Träffpunktens lokaler. 

 
Vindskydd på Lammens östra strand 

Man har efter ett medborgarförslag drivit frågan om att rusta upp vindskyddet på östra 

sidan om Lammen. Det har förts en diskussion med markägare och Växjö kommun. Ärendet 

är lagt på is för tillfället då man ej kunde gå med på markägarens krav vid en upprustning. 

 
Grannsamverkan motorburen ungdom 
Verksamheter fortsätter i samarbete med fritidsgården, fältarna på Växjö kommun och polisen. 
 

Områdesgruppen 

Fortsatt arbete. Under hösten 2023 har fokus legat på trygghet. 
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